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0. PUNIME PARAPRAKE
1 Rrethim Rruge me rrjete teli

A. PUNIME PRISHJEJE & GERMIMI
3 Prishje shtresa betoni
2 Prishje shtrese cakell t=15cm
3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrik
4 Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik
5 Demontim Shtylla të centrifuguara betonarme (me makineri) 
6 Heqje (çmontim) bordurash ekzistuese
7 Heqje pllaka betoni trotuari ekzistues
8 Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,

kategoria IV, me shk ne mjet (Sheshi dhe Rruga)
9 Transport materiale te ndryshme deri 12 km (Sheshi dhe Rruga)

B.  PUNIME NENSHTRESASH DHE BAZAMENTE
10 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur me makineri
11 Shtrese çakelli mbeturine kave t=25cm,  perhapur e ngjeshur me makineri
12 Shtrese çakelli mbeturine kave t=30cm,  perhapur e ngjeshur me makineri
13 Shtrese stabilizant t=15cm
14 Trare themeli b/a C 25/30 (25x40)
15 Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 (t=20 cm) (sheshi)
16 Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30 (t=20 cm) (rruga)

C. PUNIME HEKURBETONI
17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
18 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm

D. PUNIME SHTRESASH
19 Kalldrem 10*10*10cm trashësi
20 Kalldrem 5*5*8cm trashësi
21 Kalldrem ne forme erashke, 5*5*8cm trashësi
22 Kalldrem ne forme rrethore, 5*5*8cm trashësi
23 Shtrim me beton te rrashinuar (terrazzo) t=10cm
24 Shtrese llaç-çimento t=6cm
25 Shtrese rere natyrore t=4cm (fugat)
26 Kapak Kunete Shiu Metalike
27 Lama te zinkuara 50*5 mm per bordura dhe konturime shtrimi
28 F.V. i kapakeve te rinj prej gize per pusetat ekzistuese
29 F.V Kapake pusete ekzistuese me mbushje gure kalldremi sipas shtrimit
30 F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60
31 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60
32 F V shtylla metalike, H=4m, d=160mm
33 Bazamente b/a per shtylla metalike T L
34  F V bordura betoni 15x30cm
35 Struktura monolite betoni C 12/15 (Jastek betoni)

E. PUNIME NE GJELBERIM

F. PUNIME SHATERVANI

G. PUNIME PER RESTAURIMIN E FASADAVE
36 Punime Prishje (fasadat)
37 Punime Pastrimi dhe Riparimi
38 Punime Ndertimi
39 Punime te Tjera
40 Punime Xhamia (Rampe + Abdeshane)
41 Punime Markata e Peshkut (K0)

H. PUNIME HIDRAULIKE
42 Ndertimi I Sistemit te Furnizimit me Uje te Pijshem
43 Ndertimi I Sistemit te Kanalizimeve te Ujrave te Ndotura
44 Ndertimi I Sistemit te Kanalizimeve te Ujrave Atmosferike
45 UJITJA E SIPERFAQEVE TE GJELBRA DHE PEMEVE TE REJA
46 Cezmat Rrugore
47 Instalimet e Abdesthanes

I. PUNIME ELEKTRIKE

J. PUNIME  MNZ

PAJISJE DHE MOBILJE
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ZDRALE - RIJETËZIMI URBAN I PAZARIT TË SHKODRËS
LOT A - Rr. Hamz Kazazi

Projekti i Detajuar Arkitektonik dhe Inxhinierik
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